Ректору  АНО  ВПО «Региональный
финансово-экономический  институт»
Аксёнову Сергею Леонидовичу

     (Ф.И.О.)

          (адрес)

   (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Я,  _________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)

прошу предоставить мне архивную справку.

«____»  ________________    20___ г.

Подпись  _________________       (______________________________________________)
 (расшифровка подписи)